[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	сентября
	20
	15
	г.

	№
	160

с.Каменное

Об утверждении схемы расположения  земельного участка
 на кадастровом плане

	В соответствии со статьями 11.2,11.3,11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Правилам землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Каменное в части населенного пункта с.Каменное, утвержденных  решением Совета депутатов сельского поселения Каменное № 60 от 05.12.2012 года и на основании предоставленных ТПП «Урайнефтегаз»  документов:
        1.Утвердить согласно приложению схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 5258 кв.м., расположенному по адресу: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, с.Каменное категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, в кадастровом квартале: 86:07:0101008, Цель использования земельных участков: «ВЛ-6кВ на п.Каменный
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                          Ю.П.Шпирналь

image1.jpeg